
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

42 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 листопада 2020 №1390

Про надання дозволу на списання
основних засобів з балансу
КЗ « Спортивний комплекс м.Гребінка»

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно затвердженою постановою Кабінету Міністрів України
від 08 листопада 2007 р. № 1314 (із змінами) «Про затвердження Порядку
списання об’єктів державної власності», керуючись рішенням 8 сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 08 червня 2018 року № 300
«Про внесення змін до рішення 18 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 22.08.2017 р. «Про затвердження Положення про порядок
списання комунального майна, яке є власністю територіальної громади
м.Гребінка», враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл комунальному закладу «Спортивний комплекс
м.Гребінка» (Ю.П.Копилову) на списання з балансу основних засобів
відповідно до чинного законодавства (додається акт інвентаризації об’єктів
комунальної власності, що пропонується до списання та акт технічного
стану).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального
господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг
(Бунько О.М.) та постійно діючу комісію з питань списання комунального
майна, яке є власністю Гребінківської міської об'єднаної територіальної
громади (Зінченко В.М.) .

Міський голова В.І.Колісніченко
















